附件4
河南省2022年度高校毕业生国家助学贷款代偿
各市（县）配套资金落实情况统计表

填表单位名称（公章）：              教育局
	市
	代偿年度
	代偿人数（人）
	代偿总金额（元）
	市级
配套资金（元）
	下拨时间
	县级
配套资金（元）
	发放时间
	备注

	省辖市合计
	2022
	***
	***
	***
	——
	***
	——
	

	**县
	2022
	30
	30000
	12000
	22.5.1
	6000
	22.6.1
	

	**县
	
	
	
	
	
	
	
	

	**县

	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……


填表人（签字）：                 主管领导（签字）：

联系电话：

[bookmark: _GoBack]注：由各省辖市教育局填写，加盖单位公章后，于11月17日前（含）通过联想网盘报送至省学生资助中心。

